МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.05.2018                                                                                                № 4/3
д. Малая Кильмезь
Об участии в проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2019 году
На основании распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 года № 378 « О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» Малокильмезская  сельская Дума РЕШИЛА:
1.​ Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в 2019 году.
2.​ Администрации Малокильмезского сельского поселения на предстоящих в мае 2018 года собраниях (сходах) граждан рассмотреть вопросы:
- по выбору проекта ППМИ-2019;
               - избрания инициативной группы;
               - избрание представителей на итоговое собрание ППМИ-2019;
3.​ Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4.​ Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельской Думы                                                          А.В. Лесников
Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                                        В.В. Чиргин